[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１４条関係）

地域コミュニティ事業実施状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　久喜市長　あて

住　　所
氏　　名
電話番号

　久喜市空家利活用補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、地域コミュニティ事業の実施状況について、下記のとおり報告します。

記

	事業の実施年度

	事業の名称

	空家の所在地

	活動の内容

	活動の収支決算
	【収入】
	【支出】

	活動の効果

	その他

※書ききれない場合は、別紙を作成してください。